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
la planimetria catastale esistente che si presume risalga all’impianto e lo stato dei luoghi.Il bagno e il 
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disimpegno hanno altezza inferiore ai 2,4 metri.
Agibilità: nella banca dati del Comune di Genova non risulta presente il decreto di agibilità, non obbligatorio per 
gli edifici ante 1934.

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

Si allega alla presente relazione l’attestato di prestazione energetica redatto dalla scrivente CTU, inserito 
nell’elenco regionale della Liguria dei professionisti abilitati al rilascio della Certificazione Energetica con il n. 
**** Omissis ****.
Tale attestato, identificato con il n. 42546/2024, classifica l’appartamento come prestazione energetica globale 
in Classe G (EP 323,43 KWh/mq anno) (allegato 7).

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Spese condominiali

Importo medio annuo delle spese condominiali: € 1.300,00

Totale spese per l'anno in corso e precedente: € 423,00

Importo spese straordinarie già deliberate: € 0,00

L’ amministratore del condominio è lo studio **** Omissis **** che in data 18/09/2024 ha trasmesso estratto 
delle spese a carico dell'appartamento oltre al regolamento di condominio (allegato 11).
Il debito attuale ammonta a 423 € ed è relativo alla seconda rata dell'esercizio 2024 mentre le spese annuali 
ammontano a circa 1300 €.
Non sono stati deliberati lavori di manutenzione straordinaria.

LOTTO 2

Il lotto è formato dai seguenti beni:
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• Bene N° 2 - Posto auto ubicato a Genova (GE) - Via Piacenza 132A posto auto n°48, piano terra

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

E’ presente agli atti certificazione notarile della dottoressa **** Omissis ****, notaio in Palermo, datata 13 
febbraio 2024.
La scrivente CTU ha prodotto le planimetrie e le visure catastali.
Da ispezione ipotecaria (allegato 19) da me eseguita in data 23/09/2024 non è emerso altro rispetto alla 
suddetta documentazione.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Al momento dell'acquisto del posto auto (prima metà nel 2002 e seconda metà nel 2003) l'esecutata era nubile.

CONFINI

Si trova tra il posto auto 47 e il 49 e tra spazio di manovra e muretto con recinzione di altra proprietà.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Posto macchina singola 10,00 mq 10,00 mq 1 10,00 mq 0,00 m terra

Totale superficie convenzionale: 10,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 10,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.
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Non si applica coefficiente di riduzione in quanto nella stima è stato attribuito specifico valore per posto auto.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 21/06/2002 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. STA, Fg. 21, Part. 1654, Zc. 5
Categoria C6
Cl.1
Rendita € 43,38

Dal 09/11/2015 al 19/09/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. STA, Fg. 21, Part. 1654, Zc. 5
Categoria C6
Cl.1
Superficie catastale 10 mq
Rendita € 43,38
Piano T

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

STA 21 1654 5 C6 1 10 10 mq 43,38 € terra

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Lo stato dei luoghi corrisponde alla planimetria in atti all'Agenzia del Territorio dal 21/06/2002 (allegato 14).
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